
 

 

 

PROVINCIA  DI  CUNEO 

C O M U N E  D I  M O N A S T E R O L O  D I  S A V I G L I A N O 

 

U F F I C I O  T E C N I C O 

 

 

Determinazione n. 225 

 

 

OGGETTO: Liquidazione fattura lavori  Ufficio Tecnico. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Vista la determinazione n. 205 del 01.10.2019 avente ad oggetto: “Affidamento fornitura nuova segnaletica 

verticale”, con la quale è stata autorizzata la spesa di €. 644,80 (I.V.A. inclusa) per procedere: 

- alla fornitura della nuova segnaletica verticale; 

Dato atto che la predetta spesa di €. 644,80 è stata impegnata al cap. 3132.02 del P.E.G. 2020 con impegno 

n. 313; 

Constatato che la relativa fornitura è stata regolarmente eseguita e che la ditta ferr & food di Barra Mauro 

ha rimesso la fattura n. 1017 del 15.10.2020 dell’importo di €. 644,80 onde conseguirne il relativo 

pagamento; 

Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 60 del 07.06.2012 avente ad oggetto: “Riferimento a 

deliberazione Giunta Comunale n. 17 del 3.04.2007 in materia di organizzazione uffici e servizi. Nuovo 

assetto organizzativo e gestionale del personale. Attribuzioni compiti e funzioni alle aree funzionali. Revoca 

propria precedente deliberazione, di pari oggetto, n. 51 del 17.05.2012”; 

Ritenuta la propria competenza a mente del decreto del Sindaco n. 18.2019 del 31.12.2019; 

Visto il Regolamento Comunale per i lavori, le forniture ed i servizi in economia approvato con 

deliberazione del Consiglio Comunale n. 27 del 27 settembre 2012; 

Vista la Legge 07.08.1990 n. 241 e successive modifiche e integrazioni; 

Visto il D.Lgs. 30.03.2001, n. 165 “Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle 

amministrazioni pubbliche”; 

Visto lo Statuto Comunale e il Regolamento di Contabilità; 

Visto il D.Lgs. 18.8.2000 n. 267 “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali”; 

Dato atto che il sottoscritto, in ordine al presente provvedimento, ne ha preventivamente controllato la 

regolarità tecnica e ne attesta, ai sensi dell’articolo 147-bis, 1° comma, del D.Lgs. 267.2000 e successive 

modificazioni ed integrazioni, la regolarità e la correttezza; 

Visto il parere contabile favorevole ai sensi del primo comma, dell’art. 49, del Decreto Legislativo 

18.08.2000, n. 267 e sue successive modifiche ed integrazioni, reso sul presente atto dal responsabile del 

Servizio Finanziario; 

Visto il P.E.G. dell’anno 2020, approvato con deliberazione della Giunta Comunale n. 83, del 20.12.2019. 

 

DETERMINA 

 

1) Di LIQUIDARE la somma di €. 644,80 a favore della ditta ferr & food di Barra Mauro a saldo 

della fattura n. 1017 del 15.10.2020 per i motivi descritti in narrativa. 

 

Monasterolo di Savigliano, lì 19.10.2020 

IL FUNZIONARIO 

Parizia Geom. Bruno 

 



 

 

 

PROVINCIA  DI  CUNEO 

C O M U N E  D I  M O N A S T E R O L O  D I  S A V I G L I A N O 

 

U F F I C I O  T E C N I C O 

 

 

Parere favorevole in ordine alla regolarità contabile ai sensi dell’art. 147.bis, 1° comma, 

del D.Lgs. 267.2000 e s.m.i. 

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA 

Bonetto Dott.ssa Laura 

 

Visto si attesta la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 151, 4° comma, del D.Lgs. 

267.2000 e s.m.i. 

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA 

Bonetto Dott.ssa Laura 

 

 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

Ai sensi dell’art. 17 del regolamento comunale sull’ordinamento dei servizi e degli uffici, 

la presente determinazione viene pubblicata per 15 giorni 

 

Monasterolo di Savigliano, lì 21.10.2020 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Parizia Geom. Bruno 

 

 


